PRODUKTDATENBLATT

ZP 2

Artikelnummer

Technische Daten

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Geeignet fiir Produkte
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Zusatzplatine fur zentrale Luftungsgerate WS 120 Trio, WS
160 Flat, WS 170, WS 300 Flat, WR 310 / WR 410, WS 320
und WS 470. Zum Beispiel fir Druckkonstanzbetrieb der
Ventilatoren oder fir eine differenzdruckgesteuerte Filter-
Uberwachung.

0,06 kg

0,16 kg

63 mm

43 mm

79 mm

173 mm

79 mm

157 mm

1 Stiick

WS 160 Flat, WS 170 KB.., WS 320, WS 470, WR 310, WR 410
K
4012799925552
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