PRODUKT DATENBLATT

ZP 2





Kurzinformation

Zusatzplatine für zentrale Lüftungsgeräte WS 120 Trio, WS 160 Flat, WS 170, WS 300 Flat, WR 310 / WR 410, WS 320 und WS 470. Zum Beispiel für Druckkonstanzbetrieb der Ventilatoren oder für eine differenzdruckgesteuerte Filter-überwachung.

Artikelnummer 0092.0555

Technische Daten

Gewicht	0,06 kg
Gewicht mit Verpackung	0,16 kg
Breite	63 mm
Höhe	43 mm
Tiefe	79 mm
Breite mit Verpackung	173 mm
Höhe mit Verpackung	79 mm
Tiefe mit Verpackung	157 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Geeignet für Produkte	WS 160 Flat, WS 170 KB, WS 320, WS 470, WR 310, WR 410
Sortiment	К
GTIN (EAN)	4012799925552

ZP 2



Maßzeichnung [mm]

